
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 22 71 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IČ: 247618

Město Třeboň DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: IČ: 62502735

DIČ: CZ62502735

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Knapík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 184,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 184,31 21,00% 24 398,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 583,02

Zřízení samostatného vstupu na workoutové hřiště na koupališti u Světa

Mobilní oplocení a mlatový chodník

Technické služby Třeboň, s.r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Ing. Vladimír 

Knapík
Zhotovitel: Technické služby Třeboň, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 116 184,31

HSV - Práce a dodávky HSV 116 179,31

    1 - Zemní práce 25 577,65

    2 - Zakládání 2 750,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 24 202,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 686,10

    997 - Přesun sutě 4 531,78

    998 - Přesun hmot 431,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1,00

    VRN6 - Územní vlivy 1,00

Mobilní oplocení a mlatový chodník

Zřízení samostatného vstupu na workoutové hřiště na koupališti u Světa

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Ing. Vladimír 

Knapík
Zhotovitel: Technické služby Třeboň, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 184,31

D HSV Práce a dodávky HSV 116 179,31

D 1 Zemní práce 25 577,65

1 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy 

staveniště.

2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů.

3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene 

a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek.

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na 

sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených 

hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných 

kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v 

rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.

5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po 

částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 

Plochy a úprava území.

2 K 112251101

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 

vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 

mm

kus 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů.

2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů 

na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní 

prostředek.

3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního 

porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 

2.

4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. 

Zásyp jam po pařezech.

5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na 

sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených 

hodnot.

3 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 7,500 60,60 454,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 

odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 

oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 

lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 

strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 

lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin 

stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 

lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a 

dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze 

zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 

živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 

určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch 

betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 

cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 

tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 

podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je 

uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění 

podkladu nebo krytu frézováním.

4 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 30,000 174,00 5 220,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

5 K 133251101
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 1,000 1 020,00 1 020,00 CS ÚRS 2020 01

Zřízení samostatného vstupu na workoutové hřiště na koupališti u Světa

Mobilní oplocení a mlatový chodník

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších 

hloubek se oceňují individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) svislé přemístění výkopku,

b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu.

c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.

6 K 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 85,10 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka kus je 1 strom.

7 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka kus je 1 strom.

VV 3*14 42,000

8 K 162301999 Poplatek za likvidaci pařezů kus 0,000 0,00 0,00

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 10,000 259,00 2 590,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 

nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně.

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 195,500 19,80 3 870,90 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 

nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně.

VV 39,1*5 195,500

11 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 35,000 138,00 4 830,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a 

vykládání na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k 

těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 

dopravního prostředku na suchu,

b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k 

úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 

vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná 

vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek 

zvětšení výšky přes 4 m.

2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

12 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky.

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 

185/2001 Sb.

VV 39,1*2 78,200

13 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 35,000 1,00 35,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena i pro:

a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného 

zhutnění sypaniny,

b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží.

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé 

skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje 

cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.

3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 

vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.

4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 

poplatky za skládku.

5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 

uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

14 K 181351103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 

m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 80,000 50,60 4 048,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 

hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 

50 m.

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují 

cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

15 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 80,000 17,80 1 424,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 

odpadu do 20 km se složením.

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na 

zatravňovací textilii.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) přípravu půdy,

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů 

cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-

..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 

svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000 102,00 204,00 CS ÚRS 2020 01

VV 80*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

17 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 87,500 21,50 1 881,25 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 

zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro 

plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, 

předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu.

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících 

svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro 

jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 

182 Svahování.

3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 

182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV 7,5+80 87,500

D 2 Zakládání 2 750,00

18 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 

kamenem neprokládaného tř. C 16/20
m3 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické 

opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové 

suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na 

určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k 

odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání 

objektů.

2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 

800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

19 K 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, 

plochy jednotlivě do 2 m2
kus 0,000 253,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se 

o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento 

materiál je součásti výrobní režie.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto 

se oceňují ve specifikaci.

20 M 55342333
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 

1200x1530mm
kus 0,000 5 280,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 24 202,50

21 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 87,500 150,00 13 125,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7,5+80 87,500

22 K 565501501 D+M kalený štěrk 0-16mm tl.80mm m2 87,500 90,00 7 875,00

23 K 565501502 Hutnění válcováním m2 87,500 36,60 3 202,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 686,10

24 K 952901412
Vyčištění ostatních objektů, prostoru a ploch po 

stavebních pracech
m2 100,000 1,00 100,00

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,360 3 020,00 1 087,20 CS ÚRS 2020 01

26 K 962042320
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového 

objemu do 1 m3
m3 0,300 4 490,00 1 347,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a - 

2321 jako bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého.

VV 0,2*0,5*3 0,300

27 K 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 

sloupky, výšky přes 1 do 2 m
m 3,000 84,30 252,90 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na 

vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

28 K 975501501 D+M oplocení - mobilní dílec 3500 x 2000mm, vč. spon kus 30,000 1 499,00 44 970,00

29 K 975501502 D+M oplocení - betonová patka mobilní kus 32,000 279,00 8 928,00

30 K 976501501 Demontáž reklamní cedule 1 x 2m kus 2,000 500,00 1 000,00

31 K 976501502 Osazení reklamní cedule kus 2,000 500,00 1 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M SPCM76 dodávka reklamní cedule 1 x 2m kus 1,000 1,00 1,00

D 997 Přesun sutě 4 531,78

33 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 3,583 489,00 1 752,09 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 

nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti 

ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 

997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

34 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 50,162 10,20 511,65 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 3,583*14 'Přepočtené koeficientem množství 50,162

35 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 3,583 333,00 1 193,14 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.

2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní 

prostředek a její složení na skládku.

3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem 

silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se 

oceňuje cenou 997 01-3509.

36 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,583 300,00 1 074,90 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 431,28

37 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 

oplocení výšky do 3 m

t 2,258 191,00 431,28 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců 

prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3,00

38 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 013254001

Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna 

dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 

1x elektronicky na CD

… 1,000 1,00 1,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00

41 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN6 Územní vlivy 1,00

42 K 065002001
Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, 

amortizace palet, odvoz palet
… 1,000 1,00 1,00

Strana 6 z 6


